
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2234 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 352 del 01-07-2014 
(n. 1087 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SOSTITUZIONE COMPONENTISTICA 

FUORI USO AGLI IMPIANTI TERMICI COMUNALI.  
LIQUIDAZIONE DITTA CPL CONCORDIA. 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che con propria determina n. 916 del 30/12/2013 è stata impegnata la spesa di € 
10.000,00 occorrente per assicurare durante la stagione invernale 2013-2014 la manutenzione 
straordinaria degli impianti termici comunali ed in particolare la sostituzione della componentistica 
fuori uso non rientrante nella manutenzione ordinaria; 
Considerato che con la stessa determina si incaricavano varie ditte ad espletare il servizio su 
chiamata diretta, in caso di necessità e di guasti, mediante interventi in economia a cottimo 
fiduciario; 
Considerato che la ditta CPL Concordia ha eseguito i seguenti interventi per la riattivazione di 
impianti termici durante la stagione invernale 2013/2014: 
 sostituzione di n. 2 motori elettrici c/o impianto termico Tribunale; 
 sostituzione valvola riempimento c/o impianto termico Caserma Carabinieri; 
 sostituzione componentistica caldaia canile; 
Vista la nota di lavorazione n. 265/A4410225 rimessa dalla ditta CPL Concordia il 02/05/2014; 
Vista la fattura n. 14008523 del 19/06/2014 emessa dalla ditta CPL Concordia, per l’importo 
complessivo di € 1.532,56 Iva compresa; 
Visto il D. Lgs. 163/2006 art. 125; 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede in Concordia s/S (MO) partita Iva 
001544950364 l’importo di € 1.532,56, a saldo fattura n. 14008523 del 19/06/2014 per interventi di 
manutenzione straordinaria eseguiti sugli impianti termici comunali come indicato in premessa. 
2 – Prelevare la spesa dal Cap. 2115  bil. 2013 impegno n. 20130003666. 
3 – Dare atto che all’affidamento in oggetto è attribuito il codice CIG: XC70BFFF97. 
4 – Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola con il DURC. 
5 – Dare atto che la ditta creditrice ha rilasciato l’attestazione sul conto dedicato ai fini del 
tracciamento dei pagamenti. 
 

IL COMPILATORE 

DiN 

I L    D I R I G E N T E 
Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


